

**E. Individuelle F. RATIE**

326 route de Laborie

46270 BAGNAC SUR CÉLÉ

Tél : 06.84.44.93.19 - email : ratieflorian@sfr.fr

Garantie d'assurance de responsabilité décennale obligatoire auprès de
ACM IARD SA - Police : I7 4001030**ORIGINAL****Facture**

Editée à BAGNAC SUR CÉLÉ, le 14/09/2025

Référence : 0000373**Conçue le** : dimanche 14 septembre 2025**Objet** :

Mme Rimaniol Ferret Anne Cécile

La cluze

15600 SAINT CONSTANT

mise en sécurité tableau électrique est rajout d'alimentation pour éléments de cuisine

N°	Désignation	Un	Quantité	P.U.	% Rem.	Montant H.T.	TVA
	Reprise du tableau électrique Pose en saillie d'une alimentation plaque de cuisson,lave vaiselle,hotte et six prises sur le plan de travail Pose d'un sèche serviette soufflant Reprise de l'alimentation Chauffe eau électrique Partie tableau électrique						
1	HAGER Pack GTL Gamma+ 13, 1 couvercle, 2,6m	U	1,00	151,76		151,76	3
2	HAGER Coffret de distribution Gamma+ 13, 3 rangées, 39 M	U	1,00	59,57		59,57	3
3	HAGER Porte opaque pour coffret Gamma 13, 3 rangées 39 M	U		61,38			3
4	HAGER Barre de pontage 1P 63A languette 10mm² marron 13M	U	3,00	7,06		21,18	3
5	HAGER Barre de pontage 1P 63A languette 10mm² bleu 13M	U	1,00	7,07		7,07	3
6	Barre de pontage pour système SanVis 13 modules	U	3,00	17,90		53,70	3
7	Interrupteur modulaire 2 pôles 63A	U	1,00	84,63		84,63	3
8	Interrupteur différentiel 2P 63A 30mA type-AC à bornes décalées SanVis	U	1,00	103,29		103,29	3
9	Interrupteur différentiel 2P 63A 30mA type-A à bornes décalées	U	1,00	118,25		118,25	3

N°	Désignation	Un	Quantité	P.U.	% Rem.	Montant H.T.	TVA
10	Disjoncteur 1 phase + neutre 3kA C-16A connexion SanVis 1 module	U	6,00	11,57		69,42	3
12	Disjoncteur 1 phase + neutre 3kA C-10A connexion SanVis 1 module	U	8,00	11,57		92,56	3
13	Disjoncteur 1 phase + neutre 3kA C-20A connexion SanVis 1 module	U	3,00	11,57		34,71	3
14	Disjoncteur 1 phase + neutre 3kA C-32A connexion SanVis 1 module	U	1,00	17,01		17,01	3
15	Barre alimentation des interrupteurs différentiels pour coffret 2 rangées	U	1,00	20,59		20,59	3
16	Ensemble de fixations (visseries chevilles etc ...)	U	1,00	19,26		19,26	3
17	Main d'oeuvre chantier	U	1,00	773,26		773,26	3
	Partie élément pour cuisine et salle de bain						
18	Boîte pour montage Styl en saillie blanc 2 postes entraxe 71 mm ODACE	U	3,00	10,98		32,94	3
19	Boîte pour montage Styl en saillie blanc 1 poste ODACE	U	2,00	8,58		17,16	3
20	Boîte de dérivation appareillage saillie complet blanc	U	1,00	11,54		11,54	3
21	SCHNEIDER ensemble appareillage ODACE blanc	U	1,00	68,50		68,50	3
22	Ensemble câblage (conduits et câbles)	U	1,00	589,00		589,00	3
24	Main d'oeuvre chantier compris passage consuel	U	0,85	1 140,75		969,64	3
	« Je certifie _____que les conditions d'application du taux réduit de la TVA sont remplies en ce que les travaux sont effectués dans des locaux à usage d'habitation de plus de deux ans ou destinés à être affectés à l'habitation à l'issue des travaux, ne répondent pas aux conditions d'exclusion prévues par les textes,et portent sur des travaux éligibles »						

Total H.T.	3 315,04
TVA ₃ : 10,00 %	331,50
Total T.T.C.	3 646,54
Acompte du 21/07/2025	1 206,58
Acompte(s) perçu(s)	1 206,58
Net à payer (Euro)	2 439,96

Règlement :

Escompte de 0 % pour paiement anticipé.

En cas de retard de paiement, une pénalité forfaitaire de 40 € sera due au titre des frais de recouvrement.

Comptant :**2 439,96€**